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RESULTAT

Bipolarforeningen Norge

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2024 2023
Gaver 737 343 777 917
Testamentariske gaver med restriksjoner 1 2 000 000 -
Offentlig tilskudd 2 7 059 476 6 203 721
Kontingent og billettinntekter 528 506 480 250
Annen inntekt 24 603 -
SUM DRIFTSINNTEKTER 10 349 928 7 461 888
Lgnnskostnader 3 4367 916 3581 081
Andre driftskostnader 3342 350 2153 359
SUM DRIFTSKOSTNADER 7 710 266 5734 440
DRIFTSRESULTAT 2 639 662 1727 448

Finansinntekter og -kostnader

Annen finansinntekt 99 368 -
Annen finanskostnad 92 -
RESULTAT AV FINANSPOSTER 99 276 -
ARSRESULTAT 2 738 937 1727 448

Overfgring og disponeringer

Overfgring til fri egenkapital 1 738 937 1727 448
Overfaring til egenkapital med restriksjoner 1 2 000 000 -
Sum disponert 2 738 937 1727 448
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Balanse

Bipolarforeningen Norge

EIENDELER Note

Anleggsmidler

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler
Sum finansielle anleggsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

Omlgpsmidler

Fordringer

Andre fordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd kontanter og lignende

SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

Bipolarforeningen Norge - Org nr. 995 854 848

2024

60 392
60 392

60 392

158 646
158 646

8 455 459
8 614 104

8 674 496

2023

1106
1106

1106

14 161
14 161

5 480 253
5 494 414

5495 520




Balanse

Bipolarforeningen Norge

Egenkapital og gjeld Note

Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen Egenkapital 1
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum Gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Oslo, 7.04.25
Styret for Bipolarforeningen Norge

Marianne Lyche Baard Jordan-Johannessen
Styreleder Nestleder
Svein Nygaard Jarle Jaeger
Styremedlem Styremedlem
Trine Olsen Tuvnes Nina Antonov
Styremedlem Daglig Leder
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2024

7423 142
7423 142

91 783
368 408
791 163

1251 354

1251354

8 674 496

2023

4 684 205
4 684 205

149 051
267 686
394 578
811 315

811 315

5495 520

Erik Fagereng
Styremedlem



Bipolarforeningen Norge

NOTER TIL ARSREGNSKAPET FOR 2024

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og norsk regnskapsstandard for sma foretak. Fglgende

regnskapsprinsipper er anvendt:

- Salgsinntekter resultatfares iht. opptjeningsprinsippet, nar varen er levert eller tienesten utfert.

- Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omlgpsmidler.

- Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi.

- Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset gkonomisk levetid avskrives.

- Langsiktig og kortsiktig gjeld er balansefert til nominell belgp pa etableringstidspunktet.

- Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter eventuell fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjgres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

- Organisasjonen er i henhold til skatteloven § 2 - 32 flgrste ledd fritatt for skatteplikt. Organisasjonen har ikke ervervt til formal.

Note 1 |[Egenkapital
Annen Egenkapital Anrlen Egenka_pn_al e Sum egenkapital
palagte restriksjoner
Pr01.01 4 684 205 0 4 684 205
Arets resultat 738 937 2 000 000 2738 937
Egenkapital pr 31.12 5423 142 2 000 000 7 423 142

| 2024 er det motatt en testamentarisk gave pa 2 000 000 kr, som skal gé til & forskning. Dette er satt av til egenkapital med

palagte restriksjoner.

Note | 2 Offentlige tilskudd
Bidragsyter Formal 2024 2023
Helsedirektoratet 5 086 542 4174 100
Helse Sgr-@st 35 000
Helse Midt-Norge 35 000
Helse Vest 15 000
Helse Nord 50 000
BUF dir 1264 564 1236 306
Funkis 77 614 104 676
Stiftelsen Dam** Administrasjonstilskudd 41 690
Oslo kommune* 25949 150 000
Lotteri-og stiftelsestilsynet |Momskompensasjon 444 066 429 991
Andre 10 000 108 648
* Tilskudd inntektsfart i 2023 eller 2025 (25 949)
Sum offentlige tilskudd 7 059 476 6 203 721
** Bipolarforeningen mottar tilskudd fra Stiftelsen Dam, som viderebetales til medlemsorganisasjoner. Det er kun
administrasjonstilskuddet som inntekstfares hos Bipolarforeningen. | 2024 har de mottatt kr 753 690 fra
Stiftelsen Dam, herav 74 690 i administrasjonstilskudd og kr 679 000 som skal fordeles videre til andre. Kr 33 000 av
administrasjonstilskuddet inntektsfares i 2025 nar det utfares.

Note | 3 |LGnskostnader, antall ansatte, godtgjgrelse mv
Lennskostnader bestar av fglgende poster 2024 2023
Lgnninger 3646 178 3032 850
Arbeidsgiveravgift 541 767 434 473
Pensjonskostnader 151 801 131613
Andre ytelser 28171 (17 855)
Sum Ignnskostnader 4 367 916 3581 081
Gjennomshnittlig antall arsverk 4,8 3
Det er ikke gitt I&n eller stilt sikkerhet til fordel for ledende personer eller styret.
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